
Evidenční číslo smlouvy dle evidence MČK: 233/00065293/2017/1/2020

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ STĚHOVÁNÍ A DOPRAVĚ MATERIÁLU KE STĚHOVÁNÍ

ZE DNE 14. 9. 2017.
(dále jen „Dodatek“)

mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Název: Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace
Oprávněný zástupce zadavatele: RNDr. Karin Kriegerbeckovou, Ph.D., ředitelkou příspěvkové organizace

IČ/DIČ: 00065293/CZ00065293
Sídlo: Husovo náměstí 87, 266 01 Beroun
Bankovní spojení: Komerční banka Beroun, č. ú. 115-2181470237/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:   xxxxx

Tel.  xxxxx, e-mail: xxxxx
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  xxxxx,  tel.  xxxxx

xxxxx
(dále jen „objednatel“)
a

Dodavatel: HrubyMOVING TRANSPORT, a.s.

Oprávněný zástupce: Václav Hrubý, statutární ředitel
Martin Dušek, prokurista

Zapsaný: u Městského soudu v Praze, B 15003

Právní forma: Akciová společnost

IČ/DIČ: 28517679/ CZ28517679

Sídlo podnikání: U Stavoservisu 527/1, Praha 10, Malešice, PSČ 190 00

osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: xxxxx

kontaktní údaje: telefon:
Telefon: xxxxx
e-mail: xxxxx

osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

xxxxx



kontaktní údaje: telefon:
Telefon: xxxxx
e-mail: xxxxx

bankovní spojení:
xxxxx
č.ú.: xxxxx

(dále jen „dodavatel“)
(společně také jako „smluvní strany“)

1. Změny smlouvy

1.1. Smluvní strany spolu dne 14. 9. 2017 uzavřely Smlouvu o provedení stěhování a dopravě materiálu ke
stěhování (dále jen „smlouva“). Vzhledem k nastalým změnám v osobě dodavatele a vzhledem
k prodloužení doby realizace stavebních úprav depozitáře objednatele, jehož příčinou byla nutnost
opakování zadávacího řízení na tyto stavební práce, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto
dodatku s následujícími změnami.

1.2. Vzhledem k tomu, že u Dodavatele došlo od 1. 1. 2019 ke změně dodavatele ve smyslu ustanovení § 2177
odst. 2 ve spojení s ustanovením § 2183 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, a právní nástupce dodavatele na sebe převzal všechny závazky ze smlouvy, nahrazují smluvní
strany označení smluvní strany dodavatele tak, jak je uvedeno výše.

1.3. Na základě prodloužení stavebních prací v rámci rekonstrukce depozitáře objednatele, které nešlo
objektivně předpokládat, se mění níže uvedená ustanovení smlouvy.

1.4. V souladu s čl. 3 odst. 3.4. smlouvy se mění příloha č. 3 smlouvy. Nový Orientační harmonogram je
přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

1.5. Čl. 3 odst. 3.5. se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Služby dle této smlouvy musí být ukončeny maximálně do konce října 2021 takovým způsobem, aby
v posledním týdnu měsíce října 2021 došlo k vypořádání všech úkonů včetně vystavení daňového
dokladu.“

1.6. K čl. 11 smlouvy se přidává nový odstavec 11.14. v tomto znění:

„Dodavatel se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi pracovníky a rovněž i
dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací smlouvy. Za důvěrné informace se
považují veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou takového charakteru, že mohou
v případě zveřejnění přivodit stranám či fyzickým osobám újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu
osobních, obchodních či jiných informací.“

1.7. K čl. 11 smlouvy se přidává nový odstavec 11.15. v tomto znění:

„Smluvní strany se zavazují přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby nemohlo
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení, či ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních
údajů. Dodavatel se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím zvláštních
smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se na poskytování služeb dle
smlouvy budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli přijít nahodile do styku
a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po
skončení zaměstnání nebo příslušných prací u dodavatele.“

1.8. K čl. 11 smlouvy se přidává nový odstavec 11.16. v tomto znění:

„Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle smlouvy
zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování splňovalo požadavky
Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů údajů.“

1.9. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.



2. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení
obsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvní strana obdržela po dvou vyhotoveních.

2.2. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají za jednotlivé Smluvní strany, tímto prohlašují, že jsou plně
oprávněny k platnému uzavření Dodatku.

2.3. Tato Smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění Dodatku zajistí Objednatel.

2.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Nová Příloha č. 3 Smlouvy – Orientační harmonogram

V Berouně dne 9. 6. 2020 V Praze dne 2. 6. 2020

_______________________________ ____________________________

za objednatele za dodavatele

RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. Václav Hrubý

ředitelka PO statutární ředitel



Příloha č. 1  – Nová Příloha č. 3 Smlouvy - Orientační harmonogram

STĚHOVÁNÍ – 1. HLAVNÍ ETAPA
Administrativní příprava proběhla v roce 2017.
Stěhování v rámci 1. hlavní etapy před rekonstrukcí depozitáře proběhlo v 10/2017.

STAVBA – REKONSTRUKCE DEPOZITÁŘE a VYBAVENÍ REGÁLY
Stavba byla zahájena 23. 9. 2019 a předpokládaný termín dokončení je 22. 12. 2020.
Předpokládaný termín dokončení instalace regálů a stabilizace klimatu je 31. 3. 2021.

ADMINISTRATIVNÍ PŘÍPRAVA STĚHOVÁNÍ – 2. HLAVNÍ ETAPY
Předpokládaný termín od 7/2020 – 3/2021. Administrátor dodavatele spolupracuje se
zadavatelem na základě výzev na administrativní přípravě stěhování – celkem cca 45 dní.

STĚHOVÁNÍ – 2. HLAVNÍ ETAPA
Po rekonstrukci depozitáře, dodávce regálů a stabilizaci klimatu, předpoklad od 4/2021 –
10/2021. Skládá se z dílčích etap a pauz – jejich rozložení dle aktuálních potřeb zadavatele.


